犬の
運動器疾患
治療の今

動物病院先生各位

跛行診断を見つめ直す
～診断・触診検査～

麻布大学獣医学部獣医学科 講師
藤田 幸弘 先生（ 約60分 ）

第1部

前十字靭帯断裂治療の
最前線

米国獣医外科専門医・
Gulf Coast Veterinary Specialists

Brian Beale 先生（ 約90分 ）
第2部

（ 約90分 ）
第3部

整形外科疾患における
トロコキシル®処方例の
フォースプレートによる歩行解析

藤井寺動物病院・動物人工関節センター
是枝 哲彰 先生

トロコキシル®チュアブルの
最新情報
ゾエティス・ジャパン株式会社（ 約15分 ）

ご案内
セミナーのお申込み方法は
　　裏面をご覧ください。

平素は格別のご高配を承り、厚く御礼申し上げます。
弊社ゾエティス・ジャパン株式会社では、運動器疾患治療の
エキスパートを講師にお招きし、「最新の犬の運動器疾患治療」を
テーマにご講演いただく運びとなりました。
ぜひ、この機会にご参加いただけますようよろしくお願いいたします。

JR 品川駅

アトレ品川

マクド
ナルド

京急EXイン
品川駅前

第一京浜

新幹線 品川駅

品川プリンスホテル

品川プリンスホテル/メインタワー26階「パール26」

定員：100名

2018年1月28日（日）
13:30-18:30 （開場 13:00～）

東京都港区高輪4－１０－３０／JR線「品川駅」（高輪口）徒歩約2分

日時／会場／定員

Vol.2

聴講無料

1 右記QRコード、もしくはURLを直接入力いただき、
セミナーお申込みフォームへアクセスしてください。

2 お申込みフォーム画面にて、必要事項をご記入ください。 ※ メールアドレスが必須です。

3 内容をご確認の上、送信ボタンをクリックしてください。

4 受付確認の自動返信メールが届きます。
・ 迷惑メールの設定をしている方は、右記ドメインの指定解除をお願いいたします。［@e.zoetis.com］
※ 定員数を超えてしまった場合、弊社よりご連絡をさせていただきます。

● 弊社コーポレートサイトのイベント・セミナー案内ページ
　からもお申込みいただけます。

http://info.zoetis.jp/trocoxil.html
ゾエティス

本セミナーのお申込みは、WEBのみ となっております。
 お電話でのお申込み受付はいたしかねますので、予めご了承ください。

WEBお申込みの手順

その他のセミナーについてのご案内

ベッツペッツ整形外科セミナー
～前十字靱帯断裂に関わる診断と治療～
2018年2月1日（木） 20:00-22:50
※大阪開催 ※聴講無料

● 前十字靭帯断裂治療の最前線 （Brian Beale 先生）
● 股関節形成不全、前十字靭帯断裂、膝蓋骨脱臼の
　 診断の重要性と治療 （是枝 哲彰 先生）

講演内容

　 お申込みは、右記HPよりお願いいたします。   https://www.vetzpetz. jp/seminar201802/

トロコキシル®チュアブルは、マバコキシブを有効成分とした炎症・
疼痛時に関与するプロスタグランジン類の合成を抑制するコキシブ系
の非ステロイド性抗炎症薬（NSAIDs）です。炎症反応時に誘導される
COX-2を選択的に阻害し、COX-1の阻害により生じる消化器障害の
リスクを軽減します。

月～金 9:00～12:30、13:30～17:00土日祝祭日を除く

・ 製品についてのお問い合わせ
TEL. 0120-317955 月～金10:00～17:00  土日祝祭日を除く

・ セミナーお申込みについてのお問い合わせ
TEL.  0120-150573
Mail. seminar@zoetis-japan.com